
Azione N.   1

PRIMA

Voci di Spesa Quantità
Tempo 

mesi

 Costo 

orario 
Costo Totale

Coordinatore Centro -                       

Educatori -                       

Assistente sociale -                       

Animatori -                       

Operatore  HDC/OSA -                       

Ausiliari -                       

…. -                       

…. -                       

….. -                       

….. -                       

Subtotale -                       

Affitto locali

…..

…..

…..

Subtotale -                       

Ausilii per l'autonomia personale

Attrezzature informatiche e HT

…..

…..

Subtotale -                       

Materiale per le attività di laboratorio   

Materiale di cancelleria

Utenze

Biancheria e tovagliato

Trasporto disabili

Alimentari

Comunicazione, promozione e diffusione

Generi di pulizia

Assicurazioni

Arredi

Altro

Subtotale -                       

-                       

oltre I.V.A 5 -                       

-                 

FNPS

PIANO FINANZIARIO 

STRUTTURA APERTA (RESIDENZIALE E DIURNA)

  ANNUALITA'

RISORSE UMANE

Risorse aggiuntive Totale

SPESE DI GESTIONE

TOTALE  

TOTALE SPESE

RISORSE STRUTTURALI

RISORSE STRUMENTALI



Azione N.   1

SECONDA

Voci di Spesa Quantità
Tempo 

mesi

 Costo 

orario 
Costo Totale

Coordinatore Centro -                      

Educatori -                      

Assistente sociale -                      

Animatori -                      

Operatore  HDC/OSA -                      

Ausiliari -                      

…. -                      

…. -                      

….. -                      

….. -                      

Subtotale -                      

Affitto locali

…..

…..

…..

Subtotale -                      

Ausilii per l'autonomia personale

Attrezzature informatiche e HT

…..

…..

Subtotale -                      

Materiale per le attività di laboratorio   

Materiale di cancelleria

Utenze

Biancheria e tovagliato

Trasporto disabili

Alimentari

Comunicazione, promozione e diffusione

Generi di pulizia

Assicurazioni

Arredi

Altro

Subtotale -                      

-                      

oltre I.V.A 5 -                      

-                 

FNPS

PIANO FINANZIARIO 

  ANNUALITA'

STRUTTURA APERTA (RESIDENZIALE E DIURNA)

RISORSE STRUMENTALI

Risorse aggiuntive Totale

TOTALE  

RISORSE UMANE

TOTALE SPESE

RISORSE STRUTTURALI

SPESE DI GESTIONE



Azione N.   1

TERZA

Voci di Spesa Quantità
Tempo 

mesi

 Costo 

orario 
Costo Totale

Coordinatore Centro 1 12 22,21              21.153,85                 

Educatori 2 12 19,63              33.653,85                 

Assistente sociale 1 12 20,77              17.451,92                 

Animatori 2 12 17,12              34.884,62                 

Operatore  HDC/OSA 3 12 17,71              46.826,92                 

Ausiliari 4 12 16,05              57.692,30                 

….. -                            

….. -                            

Subtotale 211.663,46               

Affitto locali 12 2.884,62         34.615,38                 

…..

…..

…..

Subtotale 34.615,38                 

Ausilii per l'autonomia personale 7.211,53                   

Attrezzature informatiche e HT 1.923,10                   

…..

…..

Subtotale 9.134,63                   

Materiale per le attività di laboratorio  7.692,30                   

Materiale di cancelleria 2.403,85                   

Utenze 6.923,07                   

Biancheria e tovagliato 4.807,70                   

Trasporto disabili 15.384,61                 

Alimentari 19.875,00                 

Comunicazione, promozione e diffusione 4.807,70                   

Generi di pulizia 2.884,61                   

Assicurazioni 2.884,61                   

Arredi 8.653,84                   

Altro 4.807,70                   

Subtotale 81.124,99                 

336.538,46               

oltre I.V.A 5 16.826,92                 

353.365,38         

FNPS

350.000,00

RISORSE STRUTTURALI

RISORSE STRUMENTALI

PIANO FINANZIARIO 

STRUTTURA APERTA (RESIDENZIALE E DIURNA)

  ANNUALITA'

RISORSE UMANE

TOTALE  

Risorse aggiuntive Totale
3.365,38 353.365,38

SPESE DI GESTIONE

TOTALE SPESE



Azione N.   1

Voci di Spesa
Prima 

annualità

Seconda 

annualità

Terza 

annualità

Totale 

complessivo

Coordinatore Centro                             -                                      -               21.153,85                 21.153,85 

Educatori                             -                                      -               33.653,85                 33.653,85 

Assistente sociale                             -                                      -               17.451,92                 17.451,92 

Animatori                             -                                      -               34.884,62                 34.884,62 

Operatore  HDC/OSA                             -                                      -               46.826,92                 46.826,92 

Ausiliari                             -                                      -               57.692,30                 57.692,30 

….                             -                                      -                            -   

….                             -                                      -                            -   

Subtotale                      -                              -       211.663,46         211.663,46 

Affitto locali                             -                                      -               34.615,38                 34.615,38 

…..                             -                                      -                            -                                -   

…..                             -                                      -                            -                                -   

…..                             -                                      -                            -                                -   

Subtotale                      -                              -         34.615,38           34.615,38 

Ausilii per l'autonomia personale                             -                                      -                 7.211,53                   7.211,53 

Attrezzature informatiche e HT                             -                                      -                 1.923,10                   1.923,10 

…..                             -                                      -                            -                                -   

…..                             -                                      -                            -                                -   

Subtotale                      -                              -           9.134,63             9.134,63 

Materiale per le attività di laboratorio                     7.692,30                   7.692,30 

Materiale di cancelleria                             -                                      -                 2.403,85                   2.403,85 

Utenze                             -                                      -                 6.923,07                   6.923,07 

Biancheria e tovagliato                             -                                      -                 4.807,70                   4.807,70 

Trasporto disabili                             -                                      -               15.384,61                 15.384,61 

Alimentari                             -                                      -               19.875,00                 19.875,00 

Comunicazione, promozione e diffusione                            -                                      -                 4.807,70                   4.807,70 

Generi di pulizia                             -                                      -                 2.884,61                   2.884,61 

Assicurazioni                             -                                      -                 2.884,61                   2.884,61 

Arredi                             -                                      -                 8.653,84                   8.653,84 

Altro                             -                                      -                 4.807,70                   4.807,70 

Subtotale                      -                              -         81.124,99           81.124,99 

336.538,46              

oltre I.V.A 5 16.826,92                

353.365,38        

FNPS

350.000,00

Risorse aggiuntive Totale
3.365,38 353.365,38

STRUTTURA APERTA (RESIDENZIALE E DIURNA)

PIANO FINANZIARIO 

RISORSE UMANE

RISORSE STRUTTURALI

SPESE DI GESTIONE

TOTALE  

TOTALE SPESE

RIEPILOGO

RISORSE STRUMENTALI


